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МУМИЈА 
 
Иако била сигурно закопана во криптата длабоко под суровата пустината, древна принцеза, чија 
судбина била неправедно земена од неа, се буди во денешницата носејќи ја со себе својата злоба 
која растела во текот на илјадниците години. 
 
ТАНЧАРКА 
 
Лои Фулер, од западот на Америка, ни по никаков критериум не е предодредена да стане икона на 
Belle Epoque, а уште помалку танчарка во париска опера. Но сепак и по цената на болниот грб, таа 
никогаш нема да престане со усовршувањето на нејзиниот танц. Меѓутоа, запознавањето со Исадора 
Данкан, младата генијалка гладна за слава, ќе ја доведе до нејзинaта пропаст. 
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Чувари на плажа 
Секој ден: 
17:20, 18:15, 19:30, 20:30, 21:45, 22:40 
Викенд: 
14:40, 17:20, 18:15, 19:30, 20:30, 21:45, 22:45 
 
Вондер Вумен 3Д 
Секој ден:  
17:10, 18:30, 19:50, 21:30, 22:30 
Викенд:  
13:40, 17:10, 18:45, 19:50, 21:30, 22:30 
 
Мумија 2Д 
Секој ден: 16:40, 18:45, 21:15 
 
Мумија 3Д 
Секој ден: 15:40, 17:50, 20:00, 22:15 
Викенд: 12:00, 15:40, 17:50, 20:00, 22:15 
 
Пиратите од Карибите: Одмаздата на 
Салазар 3Д 
Секој ден: 16:00, 19:15, 22:00 
Викенд: 13:20, 16:00, 19:15, 22:00 
 
Пиратите од Карибите: Одмаздата на 
Салазар 2Д 
Секој ден: 18:00, 20:45 
 
Осмиот Патник: Ковенант 
Секој ден: 23:00 
 
Танчарка 
Секој ден: 21:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Патки за невозможна мисија 3Д 
Секој ден: 15:20, 16:20 
 
Маша и Медо 
Викенд: 11:30 
 
Ото: истражувачот на длабочини 3Д 
Викенд: 11:30, 13:15 
 
Штрумфови Скриеното Село 3Д 
Викенд: 12:30, 14:40 
 
 
Малиот Директор 3Д 
Секој ден:  
15:00, 17:00, 19:00 
 
Викенд:  
11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  

http://www.cineplexx.mk/movie/deep/

